ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

№ iCUJU ЛОЯСЛ- г. Красноярск

Г 1
О назначении состава
экспертной комиссии

о м .

Для организации и проведения работ по экспертизе ценности документов

и подготовке их к передаче на государственное хранение

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить постоянно-действующую экспертную комиссию (ЭК) в составе:

Председатель:

Первый проректор М.М. Петрова

Члены комиссии:

Начальник управление делами Е.В. Дробушевская

Начальник отдела менеджмента качества и внутреннего

контроля Н.И. Денисова

Начальник управления кадров Д.В. Челнаков

Секретарь:

Архивариус О.М. Глазкова

2. Признать утратившим силу приказ № 24-осн от 23.01.2020г.

Ректор А.В.Протопопов

ПРОЕКТ ВНОСИТ:

Управление делами

СОГЛАСОВАНО: /
Первый проректор \ М.М. Петрова

Начальник отдела менеджмента качества
и внутреннего контроля /7 -Н.И. Денисова

Начальник управления кадров Д.В. Челнаков

Архивариус
(у ДХ/Т?

О.М. Глазкова

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Начальник управление делами Е.В. Дробушевская